
                                                                                                                                                                                                                                            
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  Acordului  de  parteneriat  în  vederea depunerii  SDL (Strategiei  de  Dezvoltare Locală)  2014 - 2020
pentru selecția “Asociației Grupul de Acțiune Locala Napoca Porolissum” în cadrul PNDR 2014 – 2020.

              Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din  data de 20.05.2015
Ținând seama de Ghidul 19.1 - ,, Sprijin pregătitor pentru elaborarea Strategiei de Dezvolatare Locală 2014 –

2020 în cadrul  Asociației Grupul de Acțiune Locală NAPOCA POROLISUM- PNDR 2014 – 2020.
           Având în vedere  referatul nr. 4652/19.05.2015,  înaintat de directia economica din cadrul Primăriei Orasului
Huedin.
            Ținând seama de Proiectul de Hotărâre nr. 4653/2015 înaintat de primar și avizat de comisia de administratie
publica, juridica, de disciplină, muncă și protectie socială la ședința din data de 20.05.2015.
    Luând  în  considerare  prevederile   art.11,  12,  13,  36,  39  alin.  (1),  43  si  45  din Legea  nr.215/2001  privind
administrația publică locală,  cu modificările și completările ulterioare;

– O.G. nr. 26/2006 cu privire la asociații și fundații, cu modificările și completările ulterioare;

        H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 - Se aprobă, în limitele competențelor Consiliului Local Huedin  și ale Primarului orașului Huedin,  
asocierea orașului Huedin conform Acordului de parteneriat anexat prezentei hotărâri, în vederea depunerii SDL 
(Strategiei de Dezvoltare Locală) 2014 - 2020 pentru selecția “Asociației Grupul de Acțiune Locală Napoca Porolissum” în 
cadrul PNDR 2014 - 2020.

Art.2 - Se menționează că orașul Huedin va face parte din parteneriatul ,,Asociația Grupul de Acțiune Locală 
Napoca Porolissum,, și că orașul Huedin nu va adera la un alt parteneriat ce va implementa o SDL cu finanțare prin 
PNDR 2014-2020.

Art.3 – Se încredințează președintele“Asociației Grupul de Actiune Locală Napoca Porolissum”, d.na Pășcoiu 
Adina Mihaela, cu mandat de reprezentare cu drepturi depline, în raport cu proiectul prezentat mai sus.

Art.4. Cu data emiterii noi hotărâri, Hotărârea Consiliului Local nr. 32/28.02.2014 se abrogă.
Art.5 . Se mandatează Primarul Orasului  Huedin Dr. Mircea MOROSAN, să participe și să reprezinte interesele

orașului  în cadrul asociației și să semneze actele necesare depunerii SDL (Strategiei de Dezvoltare Locală) 2014 - 2020 
pentru selecția “Asociației Grupul de Acțiune Locală Napoca Porolissum” în cadrul PNDR 2014 – 2020.

Art.6. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul Orașului Huedin.

Nr. 63/20.05.2015 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Consilieri absenți:   1
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Parpucea Emilian                            Cozea Dan

 LS……………………………


